

■前受金・会員数

	R5.12
会員数(件)	405,469
前受金(百万円)	43,981

■婚礼組数・婚礼売上／葬儀件数・葬儀売上

	R5.12
婚礼組数(組)	575
婚礼売上(百万円)	1,787
葬儀件数(件)	6,698
葬儀売上(百万円)	7,815

■第56期決算公告

貸借対照表の要旨(令和5年12月31日現在)(単位:百万円)

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	23,814	流動負債	4,111
固定資産	35,942	固定負債	38,582
繰延資産	1		
		負債合計	42,693
		株主資本	17,064
		資本金	100
		利益剰余金	16,964
		純資産合計	17,064
資産合計	59,757	負債・純資産合計	59,757

損益計算書の要旨(令和5年1月1日～令和5年12月31日)(単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
売上高	10,619	経常利益	1,093
売上原価	6,751	特別利益	0
売上総利益	3,868	特別損失	88
販売費及び一般管理費	3,328	税引き前当期純利益	1,005
営業利益	540	法人税、住民税及び事業税	352
営業外収益	576		
営業外費用	23	当期純利益	653